ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2015                                                                                                                      № 00
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ломоватское

от 13.04.2009 № 02 «Об утверждении Положения об аттестации

муниципальных служащих сельского  поселения

Ломоватское

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
 СОВЕТ РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Совета сельского поселения Ломоватское от 13.04.2009 № 02 «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих сельского  поселения Ломоватское следующие изменения:
1.1.Абзацы первый и второй пункта 3.10 заменить абзацем следующего содержания:

«Результаты аттестации заносятся в аттестационный лист муниципального служащего, подписываемый председателем, заместителем председателя, секретарем и членами комиссии, присутствовавшими на ее заседании и принявшими участие в голосовании, и сообщаются муниципальному служащему непосредственно после голосования».

1.2. В подпунктах 2) пунктов 3.9 и 4.2 слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                   Г.А.Жигалова